
Brest (Halle du Petit Kerzu)  le 05 janvier 2008

Championnat du Finistère de Sprint et Haies

111111

CD 29

60m - Salle / CAF (05/01/2008)     Finale  directe 1

1 GUIVARC'H Anne 684676 CAF /91 Stade Brestois * 29 BRE 8''21 R1 908

2 AUDIN Marine 1059136 CAF /92 Quimper Athletisme 29 BRE 8''40 R2 861

3 LARZUL Justine 141231 CAF /91 Quimper Athletisme 29 BRE 8''59 R2 814

4 CHAZOT Amandine 692973 CAF /91 Iroise Athletisme* 29 BRE 8''68 R3 793

5 BARNIAUD Mathilde 1087995 CAF /92 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 8''69 R3 791

GEFFROUAIS Loise 707141 CAF /92 Quimper Athletisme 29 BRE NP

60m - Salle / CAF (05/01/2008)     Finale  directe 2

1 KACZMAREK Annaelle 157431 CAF /92 Stade Brestois * 29 BRE 8''73 R3 781

2 URIEN Jeanne 116474 CAF /92 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 8''87 R3 749

3 LE MOIGNE Camille 1028180 CAF /91 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 9''01 D1 717

4 LOC'H Jennifer 807124 CAF /92 Cab Pont L'abbe 29 BRE 9''07 D1 704

5 GUEGUEN Katyaline 1051769 CAF /92 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 9''23 D1 668

60m - Salle / CAF (05/01/2008)     Finale  directe 3

1 COLIN Virginie 1114928 CAF /92 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 9''27 660

2 DEMOULIN Diane 684950 CAF /92 Stade Brestois * 29 BRE 9''40 632

3 HENAFF Juliette 1044070 CAF /92 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 9''45 622

3 GUIVARCH Marine 722355 CAF /92 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 9''45 622

TALEC Camille 665856 CAF /92 Stade Brestois * 29 BRE NP

60m Haies (76)-salle / CAF (05/01/2008)     Finale  1

1 KACZMAREK Annaelle 157431 CAF /92 Stade Brestois * 29 BRE 9''99 R2 802

2 URIEN Jeanne 116474 CAF /92 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 10''50 R3 716

3 LOC'H Jennifer 807124 CAF /92 Cab Pont L'abbe 29 BRE 11''15 D1 613

4 GUIVARCH Marine 722355 CAF /92 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 11''53 556

5 GUEGUEN Katyaline 1051769 CAF /92 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 11''77 522

60m Haies (76)-salle / CAF (05/01/2008)     Série  1

1 KACZMAREK Annaelle 157431 CAF /92 Stade Brestois * 29 BRE 9''77 q R2 841

2 URIEN Jeanne 116474 CAF /92 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 10''58 q R3 703

3 LOC'H Jennifer 807124 CAF /92 Cab Pont L'abbe 29 BRE 10''62 q R3 696

5 GUIVARCH Marine 722355 CAF /92 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 11''23 q D1 601

6 GUEGUEN Katyaline 1051769 CAF /92 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 11''93 q 500

Hauteur - Salle/CAF (05/01/2008)     Finale  directe 1

1 KACZMAREK Annaelle 157431 CAF /92 Stade Brestois * 29 BRE 1m40 D1 565

2 URIEN Jeanne 116474 CAF /92 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 1m35 D1 513

60m - Salle / CAM (05/01/2008)     Finale  directe 1

1 MORVAN Raphael 1131494 CAM /91 Pays De Brest Athletisme * 29 BRE 7''29 R1 837

2 GOAER Sebastien 601304 CAM /91 Cab Pont L'abbe 29 BRE 7''44 R1 772

3 GERAULT Loic 1067576 CAM /91 Iroise Athletisme* 29 BRE 7''57 R2 718

4 LAGADEC Adrien 1067581 CAM /91 Iroise Athletisme* 29 BRE 7''78 R2 635

5 QUEMENEUR Joris 1140225 CAM /91 Stade Brestois * 29 BRE 7''93 R3 579

QUERE Sebastien 170169 CAM /91 Pays De Brest Athletisme * 29 BRE NP

60m - Salle / CAM (05/01/2008)     Finale  directe 2

1 ROLLAND Thomas 471119 CAM /91 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 7''73 R2 655

2 EL HACHADI Younes 545894 CAM /92 Pays De Brest Athletisme * 29 BRE 7''78 R2 635

3 GOURMELON Tristan 1117699 CAM /92 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 7''82 R2 620

4 RUELEN Mathieu 1078361 CAM /91 Pays De Brest Athletisme * 29 BRE 7''87 R3 601

5 LE GOFF Killian 1025644 CAM /91 Us Bannalec 29 BRE 8''02 R3 547

6 GARDIER Sylvain 678749 CAM /92 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 8''08 R3 526

60m - Salle / CAM (05/01/2008)     Finale  directe 3

1 NIGER Gaylord 1139381 CAM /92 Us Bannalec 29 BRE 8''11 R3 515

2 VINET Alexandre 1134617 CAM /91 Stade Brestois * 29 BRE 8''21 D1 481

3 DIROU Victor 377967 CAM /92 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 8''30 D1 452

PELLEAU Romain 545058 CAM /92 Stade Brestois * 29 BRE NP
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60m - Salle / CAM (05/01/2008)     Finale  directe 4

1 BERCY Clement 1059912 CAM /91 Us Bannalec 29 BRE 8''13 R3 508

2 LE PETIT Tristan 1144062 CAM /91 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 8''41 D1 417

3 COMBOT Guillaume 1078973 CAM /92 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 8''46 402

4 CLOAREC Allan 1176983 CAM /92 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 8''48 396

60m Haies (91)-salle / CAM (05/01/2008)     Finale  1

1 ROBLEDO Jules 160361 CAM /91 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 8''23 N3 1005

2 PELLEAU Romain 545058 CAM /92 Stade Brestois * 29 BRE 9''71 D1 646

3 AMOURETTE Clement 1010537 CAM /91 Pays De Brest Athletisme * 29 BRE 9''88 D1 610

CHAMPEAU Yvan 1003829 CAM /92 Stade Brestois * 29 BRE NP

60m Haies (91)-salle / CAM (05/01/2008)     Série  1

1 ROBLEDO Jules 160361 CAM /91 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 8''26 q N3 997

2 AMOURETTE Clement 1010537 CAM /91 Pays De Brest Athletisme * 29 BRE 9''50 q R3 692

3 PELLEAU Romain 545058 CAM /92 Stade Brestois * 29 BRE 10''18 q 548

4 CHAMPEAU Yvan 1003829 CAM /92 Stade Brestois * 29 BRE 10''89 q 416

Hauteur - Salle/CAM (05/01/2008)     Finale  directe 1

1 QUEMENEUR Joris 1140225 CAM /91 Stade Brestois * 29 BRE 1m65 D1 538

60m - Salle / ESF (05/01/2008)     Finale  directe 1

1 BOUGARD Sophie 284387 ESF /88 Stade Brestois * 29 BRE 8''68 R3 793

2 KERMORGANT Carole 329415 ESF /86 Stade Brestois * 29 BRE 8''70 R3 788

3 LESTEVEN Sandrine 385131 ESF /87 Stade Brestois * 29 BRE 8''82 R3 760

4 LAOT Rozenn 168869 ESF /88 Stade Brestois * 29 BRE 8''90 R3 742

5 GUENGANT Aurelie 323804 ESF /88 Iroise Athletisme* 29 BRE 9''01 717

DELVIGNE Anna 449706 ESF /86 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE NP

60m - Salle / ESM (05/01/2008)     Finale  directe 1

1 CELO Brice 708094 ESM /88 Stade Brestois * 29 BRE 7''16 N3 895

2 GAVRYK Alexis 161875 ESM /88 Stade Brestois * 29 BRE 7''24 N3 859

3 CHAPALAIN Jeremy 404796 ESM /88 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 7''38 R1 798

4 LE GUYADER Dimitri 1176599 ESM /88 Stade Brestois * 29 BRE 7''45 R1 768

5 LE ROUX Edern 222350 ESM /86 Iroise Athletisme* 29 BRE 7''54 R1 731

6 MITH Damien 496264 ESM /88 Stade Brestois * 29 BRE 7''55 R2 727

60m - Salle / ESM (05/01/2008)     Finale  directe 2

1 LE ROY Philippe 969781 ESM /87 Iroise Athletisme* 29 BRE 7''68 R2 674

2 LE ROUX Kevin 141709 ESM /87 Us Bannalec 29 BRE 7''79 R2 632

3 FLIPO Nicolas 426671 ESM /88 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 7''85 R3 609

4 NEA Erwan 452195 ESM /86 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 7''88 R3 598

LE GOFF Antoine 133991 ESM /88 Cab Pont L'abbe 29 BRE NP

60m Haies(106)-salle / ESM (05/01/2008)     Finale  1

1 GUILLOU Bastien 976317 ESM /86 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 9''03 R1 801

60m Haies(106)-salle / ESM (05/01/2008)     Série  1

1 GUILLOU Bastien 976317 ESM /86 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 9''00 q R1 808

Hauteur - Salle/ESM (05/01/2008)     Finale  directe 1

1 LEON Guillaume 910002 ESM /86 Clermont Athletisme Auvergne * 63 AUV 1m85 R2 727

2 GUILLOU Bastien 976317 ESM /86 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 1m80 R2 679

3 FLIPO Nicolas 426671 ESM /88 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 1m65 538

60m - Salle / JUF (05/01/2008)     Finale  directe 1

1 LELIEVRE Noemie 394773 JUF /89 Us Bannalec 29 BRE 8''48 R2 841

2 LE BERRE Morgane 110965 JUF /90 Stade Brestois * 29 BRE 8''55 R2 824

3 CAROFF Chloe 551529 JUF /90 Stade Brestois * 29 BRE 8''58 R2 817

4 DESCAMPS Sandrine 1096604 JUF /89 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 8''73 R3 781

5 HUNDSBICHLER Elodie 666589 JUF /89 Stade Brestois * 29 BRE 8''75 R3 777

BEYSECKER Adeline 125874 JUF /89 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE NP
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60m - Salle / JUF (05/01/2008)     Finale  directe 2

1 PAPE Geraldine 1143828 JUF /90 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 9''08 701

2 RIOU Laura 1072424 JUF /89 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 9''93 525

3 FEREC Catherine 110924 JUF /90 Stade Brestois * 29 BRE 10''46 428

REY Aurore 1108695 JUF /90 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE NP

60m Haies (84)-salle / JUF (05/01/2008)     Finale  1

1 LE GRAND Morgane 716414 JUF /89 Quimper Athletisme 29 BRE 10''15 R2 775

2 CAROFF Chloe 551529 JUF /90 Stade Brestois * 29 BRE 10''20 R2 766

4 BEYSECKER Adeline 125874 JUF /89 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 10''58 R3 703

5 LELIEVRE Noemie 394773 JUF /89 Us Bannalec 29 BRE 10''67 R3 688

60m Haies (84)-salle / JUF (05/01/2008)     Série  1

3 LE GRAND Morgane 716414 JUF /89 Quimper Athletisme 29 BRE 10''24 q R2 759

4 LELIEVRE Noemie 394773 JUF /89 Us Bannalec 29 BRE 10''38 q R2 736

5 CAROFF Chloe 551529 JUF /90 Stade Brestois * 29 BRE 10''43 q R2 728

6 BEYSECKER Adeline 125874 JUF /89 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 10''72 q R3 680

Poids (4 Kg) - Salle/JUF (05/01/2008)     Finale  directe 1

1 REY Aurore 1108695 JUF /90 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 9m10 R3 485

60m - Salle / JUM (05/01/2008)     Finale  directe 1

1 BERTHOU Jeremy 693666 JUM /90 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 7''31 R1 828

2 DELVIGNE Yann 145020 JUM /90 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 7''53 R1 735

3 MESMEUR Fabien 568934 JUM /90 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 7''57 R2 718

4 BIZIMANA Clement 684841 JUM /89 Stade Brestois * 29 BRE 7''64 R2 690

5 PERON Nicolas 715590 JUM /89 Quimper Athletisme 29 BRE 7''65 R2 686

6 BOSSER Loan 193149 JUM /89 Cab Pont L'abbe 29 BRE 7''67 R2 678

60m - Salle / JUM (05/01/2008)     Finale  directe 2

1 THOMAS Mael 112387 JUM /89 Stade Brestois * 29 BRE 7''71 R2 663

2 NORMANT Vincent 523826 JUM /89 Quimper Athletisme 29 BRE 7''79 R2 632

3 CORRE Fabien 666314 JUM /90 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 7''88 R3 598

GOURLAY Tristan 458818 JUM /89 Quimper Athletisme 29 BRE NP

60m - Salle / JUM (05/01/2008)     Finale  directe 3

1 FORGE Antoine 161874 JUM /90 Stade Brestois * 29 BRE 7''91 R3 587

2 JEROME Alan 1121318 JUM /90 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 7''94 R3 576

3 KERANGOFF Jordan 1175815 JUM /90 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 8''35 436

60m Haies (99)-salle / JUM (05/01/2008)     Finale  1

1 CREN - LARVOR Alexandre 686789 JUM /90 Stade Brestois * 29 BRE 8''34 N3 975

2 BOSSER Loan 193149 JUM /89 Cab Pont L'abbe 29 BRE 8''77 R1 865

3 GOURLAY Tristan 458818 JUM /89 Quimper Athletisme 29 BRE 8''88 R1 837

4 CORRE Fabien 666314 JUM /90 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 9''39 R3 717

MESMEUR Fabien 568934 JUM /90 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE NP

60m Haies (99)-salle / JUM (05/01/2008)     Série  1

1 CREN - LARVOR Alexandre 686789 JUM /90 Stade Brestois * 29 BRE 8''35 q N3 973

2 BOSSER Loan 193149 JUM /89 Cab Pont L'abbe 29 BRE 8''66 q R1 892

3 GOURLAY Tristan 458818 JUM /89 Quimper Athletisme 29 BRE 9''05 q R2 796

4 CORRE Fabien 666314 JUM /90 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 9''20 q R2 761

5 MESMEUR Fabien 568934 JUM /90 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 9''54 q R3 683

Hauteur - Salle/JUM (05/01/2008)     Finale  directe 1

1 CORRE Fabien 666314 JUM /90 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 1m75 R3 632

2 JEROME Alan 1121318 JUM /90 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 1m75 R3 632

Poids (6 Kg) - Salle/JUM (05/01/2008)     Finale  directe 1

1 BOSSER Loan 193149 JUM /89 Cab Pont L'abbe 29 BRE 13m04 R2 703

2 FORGE Antoine 161874 JUM /90 Stade Brestois * 29 BRE 12m16 R3 650

3 GOURLAY Tristan 458818 JUM /89 Quimper Athletisme 29 BRE 10m40 546

4 JEROME Alan 1121318 JUM /90 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 8m16 413
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50m - Salle / MIF (05/01/2008)     Finale  1

1 LE BORGNE Lise 157442 MIF /93 Stade Brestois * 29 BRE 7''17 R2 879

2 LE COQ Marion 715387 MIF /93 Quimper Athletisme 29 BRE 7''21 R2 867

3 ANDRICH Florence 101658 MIF /93 Quimper Athletisme 29 BRE 7''34 R2 830

4 FOLL Josephine 1138539 MIF /93 Quimper Athletisme 29 BRE 7''60 D1 756

5 LE LOCH Lena 1128290 MIF /94 Cab Pont L'abbe 29 BRE 7''61 D1 754

6 LE ROUX Cindy 1085751 MIF /93 Us Bannalec 29 BRE 7''69 D1 732

50m - Salle / MIF (05/01/2008)     Finale  2

1 TOULEMONT Roxane 1063481 MIF /93 Quimper Athletisme 29 BRE 7''66 D1 740

2 LAGATHU Nolwenn 157437 MIF /93 Stade Brestois * 29 BRE 7''69 D1 732

3 CAROFF Chloe 1008960 MIF /93 Quimper Athletisme 29 BRE 7''78 D2 708

4 MILIN Sarah 724532 MIF /94 Iroise Athletisme* 29 BRE 7''81 D2 700

5 LE LAY Manon 1008894 MIF /94 Quimper Athletisme 29 BRE 7''90 D2 676

6 PAUSE Justine 101245 MIF /94 Stade Brestois * 29 BRE 8''20 600

50m - Salle / MIF (05/01/2008)     Finale  3

1 RIVOAL Lauren 1138523 MIF /94 Quimper Athletisme 29 BRE 7''92 D2 671

2 LE BERRE Marine 110963 MIF /93 Stade Brestois * 29 BRE 8''11 622

3 LE ROUX Romane 1016952 MIF /94 Quimper Athletisme 29 BRE 8''18 605

4 LAURENT Tess 141226 MIF /94 Quimper Athletisme 29 BRE 8''24 590

CORRE Morgane 668065 MIF /94 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE NP

50m - Salle / MIF (05/01/2008)     Finale  4

1 GUEZENNEC Maureen 1134587 MIF /94 Stade Brestois * 29 BRE 8''25 588

2 GUENOLE Celia 1072403 MIF /93 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 8''36 562

3 LEFEVRE Michelle 1161884 MIF /94 Us Bannalec 29 BRE 9''05 410

50m - Salle / MIF (05/01/2008)     Série  1

1 LE ROUX Cindy 1085751 MIF /93 Us Bannalec 29 BRE 7''58 q D1 762

2 MILIN Sarah 724532 MIF /94 Iroise Athletisme* 29 BRE 7''65 q D1 743

3 LE LAY Manon 1008894 MIF /94 Quimper Athletisme 29 BRE 7''82 q D2 697

4 PAUSE Justine 101245 MIF /94 Stade Brestois * 29 BRE 7''93 q D2 668

5 GUEZENNEC Maureen 1134587 MIF /94 Stade Brestois * 29 BRE 8''21 q 598

50m - Salle / MIF (05/01/2008)     Série  2

1 LE BORGNE Lise 157442 MIF /93 Stade Brestois * 29 BRE 7''19 q R2 873

2 TOULEMONT Roxane 1063481 MIF /93 Quimper Athletisme 29 BRE 7''72 q D1 724

3 CORRE Morgane 668065 MIF /94 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 8''03 q 643

4 GUENOLE Celia 1072403 MIF /93 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 8''23 q 593

5 LEFEVRE Michelle 1161884 MIF /94 Us Bannalec 29 BRE 8''89 q 443

50m - Salle / MIF (05/01/2008)     Série  3

1 LE COQ Marion 715387 MIF /93 Quimper Athletisme 29 BRE 7''27 q R2 850

2 ANDRICH Florence 101658 MIF /93 Quimper Athletisme 29 BRE 7''34 q R2 830

3 FOLL Josephine 1138539 MIF /93 Quimper Athletisme 29 BRE 7''59 q D1 759

4 LE BERRE Marine 110963 MIF /93 Stade Brestois * 29 BRE 8''05 q 638

5 LAURENT Tess 141226 MIF /94 Quimper Athletisme 29 BRE 8''15 q 613

50m - Salle / MIF (05/01/2008)     Série  4

1 LE LOCH Lena 1128290 MIF /94 Cab Pont L'abbe 29 BRE 7''57 q D1 765

2 LAGATHU Nolwenn 157437 MIF /93 Stade Brestois * 29 BRE 7''63 q D1 748

3 CAROFF Chloe 1008960 MIF /93 Quimper Athletisme 29 BRE 7''78 q D2 708

4 RIVOAL Lauren 1138523 MIF /94 Quimper Athletisme 29 BRE 8''05 q 638

5 LE ROUX Romane 1016952 MIF /94 Quimper Athletisme 29 BRE 8''13 q 617

50m Haies (76)-salle / MIF (05/01/2008)     Finale  1

1 LE BORGNE Lise 157442 MIF /93 Stade Brestois * 29 BRE 8''45 R2 813

2 LE COQ Marion 715387 MIF /93 Quimper Athletisme 29 BRE 8''74 R2 753

3 GOURRET Perrine 1008881 MIF /93 Quimper Athletisme 29 BRE 8''90 R3 720

4 LAGATHU Nolwenn 157437 MIF /93 Stade Brestois * 29 BRE 9''41 D1 622

5 LE LAY Manon 1008894 MIF /94 Quimper Athletisme 29 BRE 9''65 D2 578

6 PAUSE Justine 101245 MIF /94 Stade Brestois * 29 BRE 9''66 D2 576
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50m Haies (76)-salle / MIF (05/01/2008)     Finale  2

1 LE BERRE Marine 110963 MIF /93 Stade Brestois * 29 BRE 9''61 D1 585

2 LE ROUX Romane 1016952 MIF /94 Quimper Athletisme 29 BRE 9''90 D2 534

3 GUENOLE Celia 1072403 MIF /93 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 10''10 500

4 LAURENT Tess 141226 MIF /94 Quimper Athletisme 29 BRE 10''49 437

5 GUEZENNEC Maureen 1134587 MIF /94 Stade Brestois * 29 BRE 11''04 355

50m Haies (76)-salle / MIF (05/01/2008)     Série  1

1 LE BORGNE Lise 157442 MIF /93 Stade Brestois * 29 BRE 8''53 q R2 796

2 LAGATHU Nolwenn 157437 MIF /93 Stade Brestois * 29 BRE 9''61 q D1 585

3 CORRE Morgane 668065 MIF /94 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 10''06 q 507

LEFEVRE Michelle 1161884 MIF /94 Us Bannalec 29 BRE DQ

50m Haies (76)-salle / MIF (05/01/2008)     Série  2

1 GOURRET Perrine 1008881 MIF /93 Quimper Athletisme 29 BRE 8''93 q R3 714

2 PAUSE Justine 101245 MIF /94 Stade Brestois * 29 BRE 9''35 q D1 633

3 LE LAY Manon 1008894 MIF /94 Quimper Athletisme 29 BRE 9''56 q D1 594

4 GUENOLE Celia 1072403 MIF /93 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 10''17 q 488

5 GUEZENNEC Maureen 1134587 MIF /94 Stade Brestois * 29 BRE 10''78 q 393

50m Haies (76)-salle / MIF (05/01/2008)     Série  3

1 LE COQ Marion 715387 MIF /93 Quimper Athletisme 29 BRE 8''95 q R3 710

2 LE BERRE Marine 110963 MIF /93 Stade Brestois * 29 BRE 9''65 q D2 578

3 LE ROUX Romane 1016952 MIF /94 Quimper Athletisme 29 BRE 9''79 q D2 553

4 LAURENT Tess 141226 MIF /94 Quimper Athletisme 29 BRE 11''00 q 361

LE ROUX Cindy 1085751 MIF /93 Us Bannalec 29 BRE AB

Hauteur - Salle/MIF (05/01/2008)     Finale  directe 1

1 CORRE Morgane 668065 MIF /94 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 1m35 D1 513

2 LAGATHU Nolwenn 157437 MIF /93 Stade Brestois * 29 BRE 1m35 D1 513

3 LE BERRE Marine 110963 MIF /93 Stade Brestois * 29 BRE 1m30 D2 461

50m - Salle / MIM (05/01/2008)     Finale  1

1 LELIEVRE Florian 1075412 MIM /93 Stade Brestois * 29 BRE 6''67 R2 650

2 RUIZ Guillaume 1140931 MIM /93 Quimper Athletisme 29 BRE 6''89 R3 553

3 GROS Loic 1082062 MIM /94 Pays De Brest Athletisme * 29 BRE 7''07 D1 479

4 VIVES Maxime 1140939 MIM /93 Quimper Athletisme 29 BRE 7''25 D2 411

5 BERCOT Adrien 1084764 MIM /94 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 7''32 D2 385

6 ROC'H Mathieu 556245 MIM /93 Stade Brestois * 29 BRE 7''41 354

50m - Salle / MIM (05/01/2008)     Finale  2

1 ABJEAN Vincent 128638 MIM /94 Pays De Brest Athletisme * 29 BRE 7''64 280

2 BERNARDI Mathieu 684879 MIM /94 Stade Brestois * 29 BRE 7''99 185

50m - Salle / MIM (05/01/2008)     Série  1

1 BERNARDI Mathieu 684879 MIM /94 Stade Brestois * 29 BRE 7''79 q 237

2 BERCOT Adrien 1084764 MIM /94 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 7''16 q D2 444

3 ABJEAN Vincent 128638 MIM /94 Pays De Brest Athletisme * 29 BRE 7''52 q 318

4 GROS Loic 1082062 MIM /94 Pays De Brest Athletisme * 29 BRE 6''99 q D1 511

STUME Wlliam MIM / Stade Brestois * 29 BRE NP

50m - Salle / MIM (05/01/2008)     Série  2

1 LELIEVRE Florian 1075412 MIM /93 Stade Brestois * 29 BRE 6''61 q R2 678

2 RUIZ Guillaume 1140931 MIM /93 Quimper Athletisme 29 BRE 6''86 q R3 565

3 VIVES Maxime 1140939 MIM /93 Quimper Athletisme 29 BRE 7''06 q D1 483

4 ROC'H Mathieu 556245 MIM /93 Stade Brestois * 29 BRE 7''41 q 354

50m Haies (84)-salle / MIM (05/01/2008)     Finale  1

1 ROC'H Mathieu 556245 MIM /93 Stade Brestois * 29 BRE 8''63 D2

2 RUIZ Guillaume 1140931 MIM /93 Quimper Athletisme 29 BRE 8''70 D2

3 BERCOT Adrien 1084764 MIM /94 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 9''10

4 TROADEC Yann 721723 MIM /93 Quimper Athletisme 29 BRE 9''19

5 VIVES Maxime 1140939 MIM /93 Quimper Athletisme 29 BRE 9''29
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50m Haies (84)-salle / MIM (05/01/2008)     Série  1

1 ROC'H Mathieu 556245 MIM /93 Stade Brestois * 29 BRE 8''58 q D2

2 BERCOT Adrien 1084764 MIM /94 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 8''70 q D2

3 RUIZ Guillaume 1140931 MIM /93 Quimper Athletisme 29 BRE 9''15 q

4 TROADEC Yann 721723 MIM /93 Quimper Athletisme 29 BRE 9''45 q

5 VIVES Maxime 1140939 MIM /93 Quimper Athletisme 29 BRE 9''46 q

Hauteur - Salle/MIM (05/01/2008)     Finale  directe 1

1 LELIEVRE Florian 1075412 MIM /93 Stade Brestois * 29 BRE 1m50 D2 399

2 ROC'H Mathieu 556245 MIM /93 Stade Brestois * 29 BRE 1m50 D2 399

3 BERNARDI Mathieu 684879 MIM /94 Stade Brestois * 29 BRE 1m30 216

4 BERCOT Adrien 1084764 MIM /94 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 1m25 171

60m - Salle / SEF (05/01/2008)     Finale  directe 1

1 VEILLARD Celine 958416 SEF /80 Iroise Athletisme* 29 BRE 8''02 N3 957

2 FRASSIN Aurelie 908982 SEF /82 Stade Brestois * 29 BRE 8''16 R1 921

3 BOUGUEON Karine 626534 SEF /78 Stade Brestois * 29 BRE 8''83 R3 758

4 TROADEC Marie 702277 SEF /85 Stade Brestois * 29 BRE 8''94 R3 733

5 LEON Veronique 281467 VEF /61 Stade Brestois * 29 BRE 8''97 D1 726

6 KERMORGANT Jacqueline 474086 VEF /64 Stade Brestois * 29 BRE 9''42 628

60m Haies (84)-salle / SEF (05/01/2008)     Finale  1

FRASSIN Aurelie 908982 SEF /82 Stade Brestois * 29 BRE AB

60m Haies (84)-salle / SEF (05/01/2008)     Série  1

1 FRASSIN Aurelie 908982 SEF /82 Stade Brestois * 29 BRE 9''42 q N3 905

60m - Salle / SEM (05/01/2008)     Finale  directe 1

1 CORRE Philippe 666333 VEM /65 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 7''23 N3 864

2 PORHEL Maxime 230112 SEM /85 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 7''56 R2 722

3 LE LOCH Sylvain 160516 SEM /85 Cab Pont L'abbe 29 BRE 7''62 R2 698

4 SIMON Benoit 707034 SEM /85 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 7''73 R2 655

5 LE ROY Frederic 927387 SEM /84 Iroise Athletisme* 29 BRE 7''74 R2 651

6 LE PAPE Erwan 1003752 SEM /85 Cab Pont L'abbe 29 BRE 7''85 R3 609

60m - Salle / SEM (05/01/2008)     Finale  directe 2

1 FAGRIS Cedric 439689 SEM /85 Haute Bretagne Athletisme * 35 BRE 6''97 N3 984

2 MORAINES William 737550 VEM /68 Stade Brestois * 29 BRE 7''86 R3 605

3 GOYAT Damien 1177954 SEM /85 Cab Pont L'abbe 29 BRE 8''19 488

4 BERROU Jean Christophe 1020981 SEM /82 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 8''36 433

5 TILLY Rolland 213851 VEM /51 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 8''55 375

TALEC Jacques 240946 VEM /56 Stade Brestois * 29 BRE NP

60m Haies(106)-salle / SEM (05/01/2008)     Finale  1

1 PORHEL Maxime 230112 SEM /85 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 9''29 R2 740

60m Haies(106)-salle / SEM (05/01/2008)     Série  1

2 PORHEL Maxime 230112 SEM /85 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 9''45 q R2 703

Hauteur - Salle/SEM (05/01/2008)     Finale  directe 1

1 LE LOCH Vincent 291681 SEM /80 Cab Pont L'abbe 29 BRE 1m60 492

60m - Salle / TCF (05/01/2008)     Finale  directe 1

1 VEILLARD Celine 958416 SEF /80 Iroise Athletisme* 29 BRE 8''02 N3 957

2 AUDIN Marine 1059136 CAF /92 Quimper Athletisme 29 BRE 8''25 R1 898

3 BEYSECKER Adeline 125874 JUF /89 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 8''92 R3 737

4 LEON Veronique 281467 VEF /61 Stade Brestois * 29 BRE 9''19 D1 677

5 TALEC Camille 665856 CAF /92 Stade Brestois * 29 BRE 9''36 641

SCIOU Lea 1173805 CAF /91 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE NP
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60m - Salle / TCF (05/01/2008)     Finale  directe 2

1 CHAZOT Amandine 692973 CAF /91 Iroise Athletisme* 29 BRE 8''67 R3 795

2 BARNIAUD Mathilde 1087995 CAF /92 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 8''74 R3 779

3 LE MOIGNE Camille 1028180 CAF /91 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 9''06 D1 706

4 COLIN Virginie 1114928 CAF /92 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 9''30 653

5 DEMOULIN Diane 684950 CAF /92 Stade Brestois * 29 BRE 9''32 649

6 RIOU Laura 1072424 JUF /89 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 9''85 541

60m - Salle / TCF (05/01/2008)     Finale  directe 3

1 GEFFROUAIS Loise 707141 CAF /92 Quimper Athletisme 29 BRE 8''67 R3 795

2 HUNDSBICHLER Elodie 666589 JUF /89 Stade Brestois * 29 BRE 8''71 R3 786

3 KERMORGANT Carole 329415 ESF /86 Stade Brestois * 29 BRE 8''73 R3 781

4 LESTEVEN Sandrine 385131 ESF /87 Stade Brestois * 29 BRE 8''82 R3 760

5 DELVIGNE Anna 449706 ESF /86 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 8''95 731

6 GUIVARCH Marine 722355 CAF /92 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 9''39 634

60m - Salle / TCF (05/01/2008)     Finale  directe 4

1 FRASSIN Aurelie 908982 SEF /82 Stade Brestois * 29 BRE 8''05 R1 949

2 LE BERRE Morgane 110965 JUF /90 Stade Brestois * 29 BRE 8''47 R2 843

3 DESCAMPS Sandrine 1096604 JUF /89 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 8''78 R3 770

4 GUEGUEN Katyaline 1051769 CAF /92 Club Athle Plaisir Douarnenez 29 BRE 9''12 D1 693

5 PAPE Geraldine 1143828 JUF /90 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 9''21 673

6 FEREC Catherine 110924 JUF /90 Stade Brestois * 29 BRE 10''42 435

60m - Salle / TCF (05/01/2008)     Finale  directe 5

1 CAROFF Chloe 551529 JUF /90 Stade Brestois * 29 BRE 8''48 R2 841

2 BOUGARD Sophie 284387 ESF /88 Stade Brestois * 29 BRE 8''67 R3 795

3 BOUGUEON Karine 626534 SEF /78 Stade Brestois * 29 BRE 8''84 R3 756

4 GUENGANT Aurelie 323804 ESF /88 Iroise Athletisme* 29 BRE 8''92 R3 737

5 HENAFF Juliette 1044070 CAF /92 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 9''45 622

LE GRAND Morgane 716414 JUF /89 Quimper Athletisme 29 BRE NP

60m - Salle / TCF (05/01/2008)     Finale  directe 6

1 GUIVARC'H Anne 684676 CAF /91 Stade Brestois * 29 BRE 8''12 R1 931

2 LAOT Rozenn 168869 ESF /88 Stade Brestois * 29 BRE 8''80 R3 765

3 URIEN Jeanne 116474 CAF /92 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 8''86 R3 751

4 REY Aurore 1108695 JUF /90 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 9''05 708

5 KERMORGANT Jacqueline 474086 VEF /64 Stade Brestois * 29 BRE 9''38 636

QUILLIEN Morgane 1035675 CAF /91 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE NP

60m - Salle / TCF (05/01/2008)     Finale  directe 7

1 LELIEVRE Noemie 394773 JUF /89 Us Bannalec 29 BRE 8''47 R2 843

2 LARZUL Justine 141231 CAF /91 Quimper Athletisme 29 BRE 8''56 R2 822

3 KACZMAREK Annaelle 157431 CAF /92 Stade Brestois * 29 BRE 8''70 R3 788

4 TROADEC Marie 702277 SEF /85 Stade Brestois * 29 BRE 8''77 R3 772

5 LOC'H Jennifer 807124 CAF /92 Cab Pont L'abbe 29 BRE 8''97 D1 726

PREVOT Anne-emmanuelle 1084776 CAF /92 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE NP

60m - Salle / TCM (05/01/2008)     Finale  directe 1

1 LE ROUX Edern 222350 ESM /86 Iroise Athletisme* 29 BRE 7''57 R2 718

2 ROLLAND Thomas 471119 CAM /91 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 7''81 R2 624

3 PELLEAU Romain 545058 CAM /92 Stade Brestois * 29 BRE 8''15 D1 502

4 DIROU Victor 377967 CAM /92 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 8''17 D1 495

5 CLOAREC Allan 1176983 CAM /92 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 8''42 D1 414

6 COMBOT Guillaume 1078973 CAM /92 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 8''43 D1 411

60m - Salle / TCM (05/01/2008)     Finale  directe 2

1 GERAULT Loic 1067576 CAM /91 Iroise Athletisme* 29 BRE 7''58 R2 714

2 LE ROY Philippe 969781 ESM /87 Iroise Athletisme* 29 BRE 7''62 R2 698

3 BIZIMANA Clement 684841 JUM /89 Stade Brestois * 29 BRE 7''66 R2 682

4 LE ROUX Kevin 141709 ESM /87 Us Bannalec 29 BRE 7''85 R3 609

5 NORMANT Vincent 523826 JUM /89 Quimper Athletisme 29 BRE 7''90 R3 590

6 GOURLAY Tristan 458818 JUM /89 Quimper Athletisme 29 BRE 7''95 R3 572
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60m - Salle / TCM (05/01/2008)     Finale  directe 3

1 MORVAN Raphael 1131494 CAM /91 Pays De Brest Athletisme * 29 BRE 7''48 R1 756

2 BOSSER Loan 193149 JUM /89 Cab Pont L'abbe 29 BRE 7''60 R2 706

3 MESMEUR Fabien 568934 JUM /90 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 7''60 R2 706

4 MORAINES William 737550 VEM /68 Stade Brestois * 29 BRE 7''88 R3 598

5 CORRE Fabien 666314 JUM /90 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 7''92 R3 583

6 BERCY Clement 1059912 CAM /91 Us Bannalec 29 BRE 8''27 D1 462

60m - Salle / TCM (05/01/2008)     Finale  directe 4

1 CELO Brice 708094 ESM /88 Stade Brestois * 29 BRE 7''13 N3 909

2 GAVRYK Alexis 161875 ESM /88 Stade Brestois * 29 BRE 7''21 N3 873

3 LE GOFF Antoine 133991 ESM /88 Cab Pont L'abbe 29 BRE 7''39 R1 794

4 GOAER Sebastien 601304 CAM /91 Cab Pont L'abbe 29 BRE 7''44 R1 772

5 DELVIGNE Yann 145020 JUM /90 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 7''57 R2 718

6 JEROME Alan 1121318 JUM /90 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 7''99 R3 558

60m - Salle / TCM (05/01/2008)     Finale  directe 5

1 BERTHOU Jeremy 693666 JUM /90 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 7''28 R1 841

2 CHAPALAIN Jeremy 404796 ESM /88 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 7''40 R1 789

3 QUEMENEUR Joris 1140225 CAM /91 Stade Brestois * 29 BRE 7''74 R2 651

4 QUERE Sebastien 170169 CAM /91 Pays De Brest Athletisme * 29 BRE 7''80 R2 628

5 EL HACHADI Younes 545894 CAM /92 Pays De Brest Athletisme * 29 BRE 7''85 R3 609

6 LE GOFF Killian 1025644 CAM /91 Us Bannalec 29 BRE 8''06 R3 533

60m - Salle / TCM (05/01/2008)     Finale  directe 6

2 NEA Erwan 452195 ESM /86 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 7''69 R2 670

3 SIMON Benoit 707034 SEM /85 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 7''70 R2 666

4 FLIPO Nicolas 426671 ESM /88 Ula Quimper Cornouaille 29 BRE 7''86 R3 605

5 RUELEN Mathieu 1078361 CAM /91 Pays De Brest Athletisme * 29 BRE 7''87 R3 601

HC FAGRIS Cedric 439689 SEM /85 Haute Bretagne Athletisme * 35 BRE 7''07 N3 936

CREN - LARVOR Alexandre 686789 JUM /90 Stade Brestois * 29 BRE NP

60m - Salle / TCM (05/01/2008)     Finale  directe 7

1 LE LOCH Sylvain 160516 SEM /85 Cab Pont L'abbe 29 BRE 7''58 R2 714

2 LE ROY Frederic 927387 SEM /84 Iroise Athletisme* 29 BRE 7''75 R2 647

3 LE PAPE Erwan 1003752 SEM /85 Cab Pont L'abbe 29 BRE 7''82 R2 620

4 LE LOCH Vincent 291681 SEM /80 Cab Pont L'abbe 29 BRE 8''03 R3 543

5 GOYAT Damien 1177954 SEM /85 Cab Pont L'abbe 29 BRE 8''15 502

6 LE PETIT Tristan 1144062 CAM /91 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 8''30 D1 452

60m - Salle / TCM (05/01/2008)     Finale  directe 8

1 LE GUYADER Dimitri 1176599 ESM /88 Stade Brestois * 29 BRE 7''51 R1 743

2 PORHEL Maxime 230112 SEM /85 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 7''52 R1 739

3 TALEC Jacques 240946 VEM /56 Stade Brestois * 29 BRE 8''11 R3 515

4 GARDIER Sylvain 678749 CAM /92 Al Carhaix-plouguer 29 BRE 8''12 R3 512

5 NIGER Gaylord 1139381 CAM /92 Us Bannalec 29 BRE 8''14 R3 505

6 TILLY Rolland 213851 VEM /51 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 8''46 402

60m - Salle / TCM (05/01/2008)     Finale  directe 9

1 THOMAS Mael 112387 JUM /89 Stade Brestois * 29 BRE 7''68 R2 674

2 LAGADEC Adrien 1067581 CAM /91 Iroise Athletisme* 29 BRE 7''78 R2 635

3 GOURMELON Tristan 1117699 CAM /92 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 7''84 R2 613

4 FORGE Antoine 161874 JUM /90 Stade Brestois * 29 BRE 7''97 R3 565

5 VINET Alexandre 1134617 CAM /91 Stade Brestois * 29 BRE 8''22 D1 478

6 KERANGOFF Jordan 1175815 JUM /90 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 8''41 417

60m - Salle / TCM (05/01/2008)     Finale  directe 10

1 CORRE Philippe 666333 VEM /65 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 7''30 R1 833

2 MITH Damien 496264 ESM /88 Stade Brestois * 29 BRE 7''60 R2 706

3 PERON Nicolas 715590 JUM /89 Quimper Athletisme 29 BRE 7''66 R2 682

5 BERROU Jean Christophe 1020981 SEM /82 Pays De Landerneau Athletisme 29 BRE 8''30 452

HC FAVE Sylvain 976315 SEM /83 Ac Cesson 35 BRE 8''14 R3 505
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60m Haies (84)-salle / VEF (05/01/2008)     Finale  1

1 DANIEL Emmanuelle 107015 VEF /63 Quimper Athletisme 29 BRE 10''22 R2 763

60m Haies (84)-salle / VEF (05/01/2008)     Série  1

1 DANIEL Emmanuelle 107015 VEF /63 Quimper Athletisme 29 BRE 10''18 q R2 770

60m Haies (91)-salle/VEM (05/01/2008)     Finale  1

1 TILLY Rolland 213851 VEM /51 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 11''08 384

60m Haies (91)-salle/VEM (05/01/2008)     Série  1

1 TILLY Rolland 213851 VEM /51 Leon-tregor Athletisme* 29 BRE 11''21 q 363
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